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jHino ziéňtkeirj fervnu i jen( do-t- í

pěkná Nyní děláme Hena li-

le každý druhý den pří jde vlaži

éka 'Au pel minut ! a H palrli vo-

dy de Ke chová dosti dobyl ku

zvláslé krávy a jen! zde hojnou)

ináhloveti l'lalí Ke v níeh dobrá

cena 1'ozemky také již uloupují
v eené neb nu dráhu jenl :' až H

mil Hrdcéný pozdrav
dan J'roeházku

CKitAlfc KAI'II)S la Ut í--r

vetiee - '1'iiším že by to zají-

malo el étenáře Vaňeho lintll

kdy hyeh popnal 'estu kterou

jwnn podnikl minulý týden na

prohlídli u nejlepíí iíihíí Heverní

Itukoly lotíž krijíiiu zvanou

líed Hiver Valley po eenku — (l

dolí červené řeky VyjeJ jricni

odlud v (iterý večer kolem II

hodin a druhý den večer již juem

byl ve Karo Odlud ráno vyjel

jwMi nu prohlídku zmíněné km-jiu-

- 1'udu v tomto okolí junt

vcMinéH véláinou dobrá a velmi

úrodná jíle stavení na farmách

Žádný Klál v Unií lemíiŽu no

(diliihíli že mil néco iieMeház}

Krajinu zdejší jest zdravá Drá-

hu ('hícajo Mílwuukeu und Hl„

f 'iímI bude prolinut] krajinu Ne

vezme lo jíž dlouho Ménla sin

ví se o překot Méslo Oenloii je

jíž dnes došlí veliké Oiich jesl
tam jíž U velkých staví obchod

nich u jehié hi budou přislavo
val Tak že lu bude první rok

došlí velké méslo Nevím jak se

vátu bude můj dopis zamlouval
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('(ni n tam í zpět Mtojí pouzu ko

lem Í0 ladd bych vkciii kteří
ní dilí udělali domov V dobré a

bohaté kťujíué aby neotáleli n

pozemky lylo h' prohlédli Taká

věřím že koupí li někdo lakový

pozemek dnes na Kpekuluri že by
mé v krátkém řase vélší výdé
lek než kdyby koupil druhý

V tomto stálé 1'řívezl

jsem si několik obrázků farem z

tělo krajiny a kdo by ní je přál
viděli s ochotou každému je n

kizí H úctou k iHcnáruni toho

to éittopísii zútitávám Vás
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ájmdu! liž dříve jsem Vám

chtěl laké néeo napHtl z tělo kru

jiuy Hned loni než jsem odjíž-

děl z Nehriisky slíbil jsem Vám

že budu brzy psát A trvalo to

přece rok než jsem se k lomu

doslal 1'rvní čau se mí Monta-

na mnoho nelíbila ale nyní se mi

I u doni í líbí 'o je I u nářku ode

vAad Všude jen samý cyklon a

podobně My však zde o iiíéem

nevíme a nemusíme se schovávat
do ' b pa lá vím že lo není l

neb jsem viděl lakový
vílr eo umí dělal Každý slál má

svoje chyby vždyl' lo ani jinak
hýl nemůže Ani Montana není
le-- chyb Ale přece jesl zde do-bí-

I

rody jsou znamenité ýe

ani na východě jsem lak pěkné
obílí neviděl Mou la nu vydá lu

nej lepší pšenic) ii všechno drob

ně obílí Montana vypěstuje míb

liony bušili všeho obílí a mnoho li

re zde farmaří Můžeme si směle

říci že na farmaření jesl lo nej
inlaďií sláf v 1'níí Zde je jcslé
milliony akru úrodné pudy kle

rá éeki na pluh a přičinlivou ru-

ku farmáře Zde jest Iřeha více

laioiáCií Žádný slál nemůže se

pochlubil lakovým pokrokem ja

ko Mmilanu za posledních něko-

lik roku lídos zde bude úrodu

la nejlepší Vláhy jest dost lak

že o není jíž suchopár jak si

někteří předšla vnjí Zde se dá K

velkým úspěchem farmařil Ní

kde se licnaskyllie lepší plíleži- -

losl než v Monlané Tisíce akrů

pozemku jest každým rokem o

kráceno v úrodnou piulu Oráhy
vlastni- - ncdoslalek drah zamezo

val rychlejší vývoj farmaření --

Ihies však dráhy slaví Ne o pře
kol II celý slál jde ledy ku pře
du Hládu dobyl ku a ovce jíž mí

zí Vše lislllpllje před pluhem
Montana je veliká n má před He

hnu ješlé élší budoucnost O

všem jsou zde laké špatné po

zemky ale lo jesl lak všude

SHAWM Ncbr 1H července!
I f # J j ~- - dedni iiiímIiií redaktor
OMllnkY OhVely kIiíVÍI své

v kostele SV Vieluvji

kdež jej oddal viji líaníík Tuk

vyrdiuvAvA l OhvčIií že uní ří

znát svého dlouholetého

iuÍMiiÍImi zpravodaje eo e na

Vobidiiiiynliiclii élovékd patří H

}i jeítí zt vňeehiKi tu léfa pán
ten iiejnfiojil liéení liwfii v je-

hož řízení tuh též I '(telili vé jtá--- e

Kíždý luiéz dbalý NVýeh lí

ehr-- nu každém aby
řei KVillholl M ku HV fiovédi

Jíid )yc)i vidél toho uvohodoiny-wlnéh- o

jtátia jidi e tvifíl kdy
Ke Z('VÍda) Že lílllj" Velmi lobo
ŽU } li Wi bludnou eeMii a zV

Ke4e nu KccnIÍ (I Že Me diln Mal

eiciii řem IínIii které nijak
hv církev a že toho

eelebo Hvého Nl'dec upřítnit' litu

je a '
ne dá na pokání To je

ciiiunlcoml ví iii'jhřř)'iílio drním

lavel ne nééím a nehýt líni hýli
éímkolív ale hýli wí paoiéiliv
toho na eo hyeh ehtél přínahal n

ne lodíž hlavé) nvobodomyd
dým n jíli do kontela Ke dát od-

dal čtenáři OHvély by hi Ut mélí

uvédomíl koho mají za iibsldbo

zpravodaje a aiélj by védél jal
jdi' zthiýni pHkladeia vMéíe a

tudíž ahy dal fif'5ehod

uveniu MVohodoniyhlnéifiu pe
:ivéi('ciií ze nr Hf (lál oddal do

kolela kde ne I zpovídal
HV cli hl''íi'hi'l 1'oloin hllde míl

OíH'é(i Ve HVyeh Hlollpejeh jak
její propalnudu je óéioná a jak
řilále ne vzmáhá! 1'ane hože na

Inliewíeh ehlini lián od loho zlé

ho jakož í od loho vzdělání pl
néh' tíkání o kleiém niérou vr
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bych soudil že jest lam blaho

byl domovem 1'roda jako jiná
léta jest tam i lei um dobrá a do

hylek jesl v dobrém wlavu Vše

eo farmáři vypěstují přinese do

bré ceny jelikož jesl krajina lá-

lo blízko svělového lihu jakým

je liuluiii a Miniicapolis pokud
Iklie se drobného obilí I letos je

úroda drobného obilí ninohoslih

ná Králce jesl lo krajina kle

lá kdvby byla v tomto okresu

nikdo hy se nezdráhal platit ifbV)

a i více dollaru za akr lakových
flHMli jaké jsem lu viděl Ale

tyl" dobré a vzdělané pozemky
člověk dosud muže lam koupil za

+ 'i0 už +7"' akr To jest skutečné

hciné Ale bylo mi řečeno Že

lylo farmy tak laciné dlouho m'

zaslanou Nežli uplyne rok do

jista prý budou prodávány lylo

pozemky o 41') dráže na akru a

za lél prý dostoupnou

eeny na $100 akr a ještě lo bude

cenu na lylo pozemky Vě-

řím lomu skutečně protože kdy

by někdo prodával lakové farmy
zde za fD0 akr byl by považo
ván za bláznu 1'oduebí v údolí

l Yrvcípé řeky j' sl v elmi zdravé a

pilná voda dobrá Trávy zde na

roste vždy hojnost a vláhy zde

skoro nikdy nechybí Staří osad

níci řekli mi že lomu jesl jíž dá-

vno co neměli úrodu u že vélší

nou pudu v lomlo Údolí jesl ú

rodná a bohatá Ovšem něm lam

e naleznou pozemky které jsou
méllě dobré ale lo jesl všude

Třeba v tom okresu
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ně naděje na siovnání sporu v

přílomné době' dokud evoluce

nebude railikálné polhiéena a léž

zkruší na Na sla Aineriéaníi inu

selo hýl v poslední době živeno na

úlraly Spojených Slálli

Méslo Mexiko Velevyslamc

Spojených Hlálu Wílsoii doslal

výhružný lel ze budovu vcbvy
slaiieďá bude dyniiiiiilcm vyho

zcna do jmvéirí Dopis při dlozcn

za příčinou vyšel řování me%ické

mu In jemuku ziihraiiíčuího mlho

ru

Dcmini N M Aumrieký- li

slotiOM jehož jméno se nedalo z jí

slili jak se oznamuje byl přepa-

den Ml! své eeslé z ('oIllIilblIH do

Deiníniil mexickými rebely a zn

bil 1'oslovní luška v niž byla u

ložena jíslá éásl peněz byla lilou

pěnu Vrahové uprchlí na mexi

cké území

Vi ra 'ti Mcx Americký
vv-la- nee I Wllsoll jenž byl

povolán svou vládou z Mesíka

meje Z loholo príliivu
MeMkn i 'Hy 1'l'esiilelll lili

erhi nařídil aby se co nejostřeji
zakročilo proti lém b t lí podává

jí nepravdivé zprávy slavii věcí

v Mexiku Zu lou příčinou byli

povolání všichni cízi dopisovaleh'

i!iiipisii k jednomu vyššímu
vládnímu úředníku a bylo' jim o

znáiiieiio ze uveřejnění neprav

duýeh zprá v zn I ím úéi lem ahy
bv lo ublíženo v ládé bude I reslá

no o k a u i z ý ni vy pov éziiiíni ze e

mé

%'r" Modemů ziuicriy lnmtnt

vlastni nvni

KAUKL GFMEKÁl)

cis 011-- 17 Phow Ulhi
DEN VEK C0LO

Vvborné n Htálc ěcistvé pivo nn

i I a Vina oMtutni kníalky u

iiki-r-
pouzí té nrjlepši jakosti

Knijanúm z ('ulomila a ze zip
V briody i i1! i

! i Uilr
oi požádáni 1'išle si o eeiv l'l

Ad v

i- t-- '

l luliiV h tt i ! ii rtio v H

W il!iiu ni mni liinllil tli

JAN DRAllEK

Sk u lnU- ivrli' l

t Slhtinn t i i hiIlMliiIrt i t

i r 'lio ( o " i""i ěki t

v i li t e i
! t

t iii it in i tul "i'1-i'ti- 'I

t ii iIhim ('ji? (iiSvujti řiká
kli)A Iii"'í iviťmiliuí ki

lny
l II

♦'#♦ I ♦ 4

FjJ kugler
x ikui "i pl i i tbiii koti jukni
( pluntýf Vou i e iiítv i

1

k M s loilv i ov u v u'o ' Vf
i d t ibolil iU Uwldť 8

ií i m n U t
'

I

''4 pt i
ltl-U'S-

I
- ! t

ml! '''iř
25tí Jtinj tJ h'u

OMAHA NKSUtABKA

Morio Doutinovrt
( s i i lilu 9

' kr x

jKMpriixwwvki I

1'lfi rii ilhli Vrhu rtlné li iiii-- i In'' "OiitiU" hmi

jll VOIMIII illl HUtfl' lil i H illlll Irllll il li illl llilllillll

( V lIlUl lll'lM

WM JHTTEH HUGO F BIU
jsuj N utrhli I W4 ImiiiiM Ifix i

lolllillin SuMlIl k(H TtlilHltll# ISiMsI

WH III OMVII M li IIH4IU M U

JETTER BřlEWlMG COMPANY
MOU T H OMAHA Miti

"

THE

3'flA ZA DUCHOVNt HLAVU

ANřiKÉ VÉDY

ti

v

Vtki t knl' ptVí
ti I'bl tu b) fl ť iH

roků eo jsem ne tu usadil Ten-

krát I'd '
jvm zde hyl na pm

hlídee pozemku VseelniO ne ml

hilu Hvlo (o právé v zaéátku

Žllí 1'iÍU'nI jsem piíeuiej domu

na ukázku Moje první osívání

hvlo laké pěkné Povídal jsem
své liiallelée Že Hlllid liitie it'
hIÍ přece nalo Ale druhým ro-
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hy kle-- á fo stále U 11 I li'-- 'o

lile a elo to hllde ješlé horhl

nelio nebude ní ruský bodlák a

by e udélalo pro dobytek krme-

ní na zimu Všechno sežerou ku

bylky Ibide tu mnoho bídy a

mnozí budou musili odejiti IA

to budu moci jeiiié vydržel neb

mám asi Ml lun krmení od bn
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